
Zarządzenie nr 22/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 25.10.2023 roku  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w dokumentacji przyjętych  

zasad (polityki) rachunkowości w Centrum Kształcenia Zawodowego  

w ramach wspólnej obsługi realizowanej przez CUW 

 

Na podstawie art. 10 i 13 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(Dz.U.2019.351 t.j. z dnia 2019.02.22) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019.869 t.j. z dnia 2019.05.10) i §15 

rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.z 2017r. poz.1911 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

W związku z zawarciem przez CKZ Umowy nr KPO/22/LLL/U/0007 z Fundacją Rozwoju 

Systemu Edukacji o objęcie wsparciem przedsięwzięcia z planu rozwojowego dotyczącego 

realizacji projektu w ramach naboru pt. „Zbudowanie systemu koordynacji 

i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych” w rozdziale VI:  
„ZASADY UZUPEŁNIAJĄCE DOTYCZĄCE REALIZACJI PROJEKTÓW FINANSOWANYCH LUB 
WSPÓŁFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ” w pkt 1) dodaje się: 

 
1) Na potrzeby Projektu jednostka może wyodrębnić zapisy księgowe i założyć osobny 

Dziennik dla projektu, który będzie realizowała zgodnie z wymaganiami podpisanej 

umowy.  

Do projektu, o którym mowa w § 1 założono odrębny Dziennik o nazwie: „Projekt w 

ramach Krajowego Planu Odbudowy” skrót „KPO”. 
 

Opis szczegółowy dowodów dotyczących projektu w pkt 2) dodaje się: 

2) Wszystkie dowody księgowe dotyczące projektu muszą być opatrzone adnotacjami(…): 

 numer pozycji z budżetu Wniosku, 

 Numer umowy o objęcie wsparciem  

 Kwotę wydatków kwalifikowalnych, których dotyczy dokument 

 Cele poniesienia wydatku 

 Datę zapłaty 

 



 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Powiatowego Centrum 

Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 

2023 roku. 


		2023-11-23T09:05:25+0100




